
 

Výzva na predloženie cenovej ponuky č. GR ZVJS-55-1/35-2020. 
podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 
 

Názov organizácie:   Generálne riaditeľstvo Zboru väzenskej a justičnej stráže 

IČO:     00212008 

DIČ:     2020801838 

Sídlo organizácie:   Šagátova 1, 821 08 Bratislava  

Korešpondenčná adresa:  Šagátova ul. č. 1, 813 04 Bratislava 1 

Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania: mjr. Ing. Dušan Sanny 

pplk. Ing. Zsolt Szabó 

Telefón:   02/20831800; mobil: 0917 974414 

E-mail:    zsolt.szabo@zvjs.sk 

Kontaktná osoba vo veciach predmetu zákazky:  pplk. Ing. Peter Jedlička,  

mjr. Ing. Dušan Sanny 

 

Telefón:   02/20831400; 02/20831403 

E-mail:    peter.jedlicka@zvjs.sk  

dusan.sanny@zvjs.sk 

Internetová stránka:   www.zvjs.sk   

 

2. Predmet zákazky:  

Obnova technickej podpory (údržby) zálohovacieho systému (Veeam) 

 

3. Opis predmetu zákazky: 
 

Obnova podpory pre existujúci zálohovací softvér Veeam Backup & Replication v rozsahu: 

 

 

Funkcia 

Obnova supportu softvéru do 31.12.2021  

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne 

Annual Basic Maintenance Renewal - 

Veeam Availability Suite Enterprise 

od 25.5.2020 do 31.12.2021 
ks   12 

Annual Basic Maintenance Renewal - 

Veeam Availability Suite Enterprise 

od 7.12.2020 do 31.12.2021 
ks   3 

Annual Basic Maintenance Renewal - 

include upgrade to Veeam Availability 

Suite Enterprise od 29.7.2020 do 

31.12.2021 

ks   3 

Annual Basic Maintenance Renewal - 

Veeam Availability Suite Standard 

od 28.10.2020 do 31.12.2021 
ks   48 

 

mailto:zsolt.szabo@zvjs.sk
mailto:peter.jedlicka@zvjs.sk
http://www.zvjs.sk/


Dodávateľ zahrnie do ceny predmetu zákazky všetky náklady spojené s obnovou supportu 

(aktivácie supportu, reaktivácie podpory, prípadne zaplatenie pokuty a reaktivačného 

poplatku). 

Vzhľadom na používané HW vybavenie nie je možné predložiť variantné riešenie. 

 

4. Predpokladaná cena zákazky:  27 500,00 € bez DPH. 

 

5. Miesto dodania predmetu zákazky: 
Generálne riaditeľstvo Zboru väzenskej a justičnej stráže, Šagátova 1, 821 08 Bratislava 

 

6.Lehoty dodania predmetu zákazky: 

Celý predmet zákazky je požadované dodať do 5 kalendárnych dní od zaslania objednávky 

dodávateľovi. 

 

7. Náklady spojené s cenovou ponukou: Všetky náklady a výdavky spojené s vypracovaním 

cenovej ponuky znáša záujemca bez akéhokoľvek finančného nároku na verejného 

obstarávateľa. 

 

8. Zdroj finančných prostriedkov: Predmet zákazky bude financovaný z prostriedkov 

štátneho rozpočtu. Verejný obstarávateľ neposkytuje zálohy na plnenie predmetu zákazky. 

Predmet zákazky bude hradený bezhotovostnou platbou na základe faktúry so splatnosťou 30 

dní od dňa doručenia. Faktúru je potrebné dodať spolu s predmetom zákazky. 

 

9. Lehota na predkladanie cenovej ponuky: 
Lehota na predkladanie ponúk je 04.05.2020 do 15:00 hod. na email: dusan.sanny@zvjs.sk.  

Pokiaľ to poštový program uchádzača umožňuje, odporúča sa vyžiadať si potvrdenie o prečítaní 

emailu. Ponuky zaslané po tejto lehote verejný obstarávateľ nie je povinný akceptovať. 

 

10. Požadované doklady 

Ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať nasledovné dokumenty (oskenované vo 

formáte pdf): 

a)  cenovú ponuku podľa prílohy č. 1 potvrdenú štatutárnym zástupcom uchádzača, resp. 

osobou oprávnenou konať za uchádzača v záväzkových vzťahoch, 

b) uchádzač musí byť oprávnený dodať/poskytnúť predmet zákazky, 

c) uchádzač predloží čestné vyhlásenie o nasledovných skutočnostiach: 

1. že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným 

rozhodnutím v Slovenskej republike  alebo v štáte svojho sídla, miesta podnikania alebo 

obvyklého pobytu, 

  2. že u neho neexistuje dôvod na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. f) zákona o verejnom   

obstarávaní. 

 

11. Mena a ceny uvádzané v ponuke  
Cena za predmet zákazky musí byť stanovená podľa zákona č. 18/1996 Z. z.  

o cenách v znení neskorších predpisov a podľa vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa 

vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších predpisov. Navrhovaná zmluvná cena musí byť konečná, vrátane všetkých 

poplatkov a musí byť vyjadrená v eurách vrátane DPH v súlade s prílohou č. 1. Ak uchádzač 

nie je platiteľom DPH, uvedie túto skutočnosť v ponuke.  

 

12. Vyhodnotenie ponúk 

 

mailto:dusan.sanny@zvjs.sk


Ponuky budú vyhodnotené podľa kritéria „Cena“. 

Úspešný bude ten uchádzač, ktorého ponuka bude obsahovať najnižšiu cenu celkom za predmet 

zákazky v eurách uvedenú v prílohe č. 1. K cene uchádzača, ktorý má sídlo mimo územia SR, 

bude k cene bez DPH pre účely vyhodnotenia prirátaná suma zodpovedajúca 20 % sadzbe DPH. 

 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo v prípade zmeny okolností neprijať žiadnu ponuku. 

V prípade nedodania predmetu zákazky víťazným uchádzačom alebo v prípade jeho oznámenia 

o nesplnení dodávky si verejný obstarávateľ vyhradzuje právo osloviť uchádzača, ktorý skončil 

ako ďalší v poradí. 

 

13. Doplňujúce informácie 

 

V prípade ak z prieskumu trhu bude vyplývať, že predpokladaná hodnota zákazky (vypočítaná 

na základe predložených cenových ponúk) neprevýši hodnotu zákazky s nízkou hodnotou, bude 

na základe vyhodnotenia tohto prieskumu trhu zaslaná objednávka uchádzačovi s najnižšou 

cenou.   

 

V Bratislave, dňa 28.04.2020 

 

Spracoval: 

 

 

mjr. Ing. Dušan Sanny 

vedúci úseku 

informatiky a informačných 

technológií 

Videát: 

 

pplk. Ing. Peter. Jedlička 

riaditeľ odboru  

informačno-komunikačných 

technológií 

 


